ПРОТОКОЛ № 3
Заседания №3 Совета  общественных организаций по защите прав пациентов при Территориальном органе Росздравнадзора по Сахалинской области
г. Южно-Сахалинск                                                                   19 октября 2018 г.
Председательствующий: Максимова Елена Леонидовна
Присутствовали:
Максимова Елена Леонидовна, Покоев Александр Иванович, Карасенко Ирина Борисовна, Ким Алевтина Алексеевна, Ляшенко Марина Александровна, Александрова Наталья Михайловна, Никулин Владимир Григорьевич, Кравцов Василий Мефодьевич.
  Место проведения: Территориальный орган Росздравнадзора по Сахалинской области
  Адрес: Сахалинская область, г. Южно-Сахалинск, ул. Дзержинского, 36, каб.302 .
  Время проведения: с 15:30 до 16:45
  1. Открытие заседания
СЛУШАЛИ: Максимову Е.Л.
о повестке дня, в которую входило 2 вопроса:
1.О доступной среде для инвалидов и других маломобильных групп населения ЛПУ региона.
2. Обновление состава Совета.
3. Разное.

2. РЕШИЛИ:

      1.Тема о доступной среде для инвалидов и других маломобильных групп населения ЛПУ региона постоянно контролировать.
      2. Вопрос обновления состава Совета, с возможностью дальнейшего внесения корректировки в Состав.
     3. Заседание №4  Общественного Совета по защите прав пациентов провести в  ноябре-декабре 2018 года.
[bookmark: _GoBack]